様式第８号（第１４条関係）
休止料金免除申請書
年　　　月　　　日
　　熱海市長　　あて
太枠内は、全て　記入してください。
	使用者番号

	－

	－

	納付書・検針票参照

	温泉の使用場所
	　熱海市

	使用者氏名

	受給者
（所有者）
	住所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	新築・改築の区分
	　□　新築　□　改築　　□　その他（　　　　　　　　　　　）

	休止年月日
	年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日

	開始予定年月日
	年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日

	施工工事店
	住所
名  称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　 連絡先
　　　　　　　　　　　　 担当者氏名

	決定区分
	本件申請について調査した結果、次のとおり決定してよいでしょうか。
決定区分　　　　□　免除する　　　　　□　免除しない

	調査結果及び
決定理由

	申請該当月
	　　　年　　　　月　　　　　から　　　　　　年　　　　　月まで

	免除金額
	　温泉料金
　　　　　　１箇月　　　　　　　円　　計　　　　　　　　　　円
　計量器管理費
　　　　　　１箇月　　　　　　　円　　計　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　円

	調査年月日
	年　　　　月　　　　日
	調査職員氏名
	　　　　印

　備考　関係書類を添付してください。